

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt	Vastus
Soovib rohkem päikest oma kinnistule. Palub raiuda eraldis 28 tema kinnistu all nii, et vanad männid alles jääksid (KD018).	Tatiana Parniakova	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Tahkuna külas oleva elamurajooni läänepoolisel alal ja sama küla põhjapoolisel märgitud alal teostada töid parkmetsa põhimõttel.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Peale raietööde lõppu istutada puhastatud alale uued puud, mis tagaks metsa võimalikult kiire taastumise.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktidega - metsa uuendamise kohustus tuleneb seadusest.
Avalike teede ääres tagada 2 meetrine teekoridor, mis võimaldab pääste- ja prügiauto läbitavuse.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Tee kaitsevööndi ulatuses ei tohi jätta metsamasinatega maha tallatud ja murdunud puid ja võsa ning nende tüükaid ja kände, mis on kõrgemad kui 50 cm.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Raietöid teostada Meelste külas aegjärkselt.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Laoplatsid korrastada peale materjali äravedu.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.
Kõrgessaare valla üldplaneeringu kohaselt, kaitsemetsa majandamisel lageraielangi laius ei tohi ületada 30 m ja pindala 2 ha ning turberaielangi pindala ületada 10 ha.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktidega (sh üldplaneeringuga).
Metsamaa raadamisel jälgida, et looduslike alade (mets, märgala, niit) osatähtsus aladel ei langeks alla 80%.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Raietöid teostada vaid lindude pesitsemishooaja välisel ajal.	Hergo Tasuja - Hiiumaa Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide ja RMK kevad-suviste raiete strateegiaga.
Parandada RMK-I Meelste küla KAH-alade kirjelduses järgnev jm: <ul style="list-style-type: none"> <li>• asukoht</li> <li>• haldusüksus</li> <li>• riigimetsa jagunemise analüüs</li> </ul> • RMK poolt Meelste küla kohta tehtud metsakoostu analüüs ei ole õige ei Tahkuna küla ega Meelste küla kohta <ul style="list-style-type: none"> <li>• Meelste küla analüüsis on kaitstava ja RMK otsusega mitte majandatava metsa osakaal 0,0 ha, mis on samuti vale.</li> </ul>	Andrus Ränne Kirsika ja Priit Raud Triinu ja Anti Kalle Sirje Piir Monika Pannal	Arvestame	KAH-ala piirid on määratud lähtuvalt Meelste-Merineitsi arenduspiirkonnast ja iseloomustavad selle piirkonna riigimetsa. Vajadusel täpsustatakse kogukonnaga KAH ala piire.

Säilitada raietööde käigus metsas olemasolevad teed ja rajad.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.
Enne tööde algust võtta ühendust piirinaabritega.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Lankide planeerimisel kasutada rohkem sopistusi ja looklevaid langipiire.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Lageraiel säilitada kõvalehtpuud.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Hooldusraietel vältida alusmetsa raiet.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Elamute läheduses mitte teha lageraiet hoonetele lähemal kui sealse metsas kasvavate puude kahekordne kõrgus (45-60 m).	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Kasvukohatüüpides kus on võimalik, eelistada uuendusraiel aegjärgset raiet lageraiele.	Aira Toss - Hiiumaa Metsaselts	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Kasvukoha sobivuse korral kasutada uuendusraieks aegjärgset raiet.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Lageraie lank maksimaalse suurusega 2 ha.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Lageraiete puhul liitumisaeg 10 aastat.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.

Harvendusraietel mitte maha raiuda kõik järelkasv ja alusmets, sh põõsad.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Harvendusraietel säilitada metsa liigiline mitmekesisus.	Toivo Saue	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Raie teostada sügisel- oktoober ja edasi.	Sergei Randel	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.